
 

Tahák na etické zařizování interiérů 

Dodržujte při zařizování interiérů těchto 6 pravidel. Pomůžete tak tím výrazně 
naší planetě :-)


1. Známý původ  
u výrobku vím, odkud pochází, že při jeho výrobě netrpěla zvířata ani lidé . 

Materiál může mít certifikát potvrzující jeho šetrné získávání. 

2. Lokální zdroje 

používám místní zdroje, u kterých si můžu ověřit způsob zpracování a 

takové materiály, které nemusely cestovat přes půl světa.

3. Snížení spotřeby 

aplikuji principy “slow design” - výrobky nadčasové, které nevyjdou  

z módy a kvalitní, které dlouho vydrží.

4. Zvýšení recyklace 

snažím se recyklovat, znovu používat a renovovat starý nábytek, pokud je 

to možné.

5. Vzdělávání 

Vzdělávám sebe i své zákazníky o tom, proč je etické zařizování důležité a 

jaké jsou možnosti.

6. Budoucnost 

myslím nejen na krásný interiér pro “tady a teď”, ale i na to, aby i příští 

generace měly kde bydlet a co zařizovat.


